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MEMORANDUM BASHKEPUNIMI
né mes té
Ministrisé sé¢ Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor
dhe

Universitetit “Ukshin Hoti” né Prizren

Neni 1
Qéllimi

Ky memorandum bashképunimi éshté pérgatitur me qéllim té bashképunimit, mbéshtetjes dhe

bashkérendimit t& aktiviteteve né mes t&€ Ministrisé sé Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor dhe
Universitetit “Ukshin Hoti” né Prizren..

Memorandumi synon té promovojé pérpjekjet e pérbashkéta té dy institucioneve né mbrojtjen
dhe avancimin e ¢éshtjeve t€ mbrojtjes sé mjedisit dhe planifikimit hapésinor.

Neni 2
Palét né Memorandum

Palét né kété¢ memorandum jané: Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor (Kétu e tutje:
MMPH) dhe Universiteti i Prizrenit “Ukshin Hoti”.
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Palét duhet té veprojné né besueshméri té ploté pér té€ siguruar arritjen e té gjitha objektivave té

marréveshjes.

Mospajtimet ose interpretime eventuale té ndryshme té pikave té késaj marréveshjeje do té
rregullohen me marréveshje konsensuale

Memorandumi pérgatitet dhe nénshkruhet né 4 (katér) kopje origjinale, dy nga té cilat arkivohen
njé né arkivin e Ministris¢ sé Mjedsit dhe Planifikimit Hapésinor dhe njé né arkivin e
Universitetit t€ Prizrenit “Ukshin Hoti”

Neni 6

Pélqimi i paléve

Neni 7

Pérgatitja e Memorandumit

Neni 8

Hyrja né Fugqi

Kjo marréveshje hyné mé fuqi né ditén e nénshkrimit.

Ministria e Mjedisit dhe
Planifikimit Hapésinor

ala
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